
Nové jubilejní vydání magazínu Mezi pražci - listopad 2021

Napsal uživatel Pavel Strakoš & Lukáš Hradil
Čtvrtek, 04 Listopad 2021 18:01

  

Dobrý den, ahoj! Máme tady hned dvě velmi kulatá výročí - 100. díl magazínu Mezi pražci,
který je tady s vámi již 
10 let
! Jako vždy, první sobotu v měsíci, jej můžete sledovat v premiéře 
6. listopadu
2021 ve 21:00 hod. na televizi 
Noe
!
 
Na co se tedy tentokrát můžete těšit?
 
Třeba na nový klip 
Xindla X
Lovec perel
nebo na reportáž z 
Textové dílny Slávka Janouška
, kde se seznámíme s partičkou, která s nadšením už mnoho let hledá recept na to, jak psát
dobré texty.
 

Se švédským duem Väsen jsme připravili jsme záznam z vystoupení a rozhovor, který jsme
pořídili na letošních Folkových prázdninách v Náměšti nad Oslavou a nezapomínáme ani na
folkové novinky, ve kterých vám představíme tři čerstvě vydaná alba písničkářů, z nichž každý
má svůj osobitý rukopis...   Pozitivní energií sršící písničkářka Kaczi
dokončila práci na svém CD a v reportáži z letošního FolkFestu v Mohelnici vám z něj určitě
něco zahraje! Ze stejného místa se v malé hudební navštívence se představí mladinká a
nadějná kapela 
Zkusmeto
z Kuřimi. No, a samozřejmě na vás čeká nová soutěžní otázka!
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=iVFy20gFmF8}
 
S přáním stále krásně barevného podzimu, pokoje a dobra!
 
 

Pavel Strakoš & Lukáš Hradil

 1 / 2



Nové jubilejní vydání magazínu Mezi pražci - listopad 2021

Napsal uživatel Pavel Strakoš & Lukáš Hradil
Čtvrtek, 04 Listopad 2021 18:01

televize Noe
www.tvnoe.cz

  

    

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

